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Pääkirjoitus, GST Pasi Kallioinen 

YHDESSÄ  

Tehdään tästäkin Hyvä kausi ja toteutetaan laajalla rintamalla hienoja aktiviteetteja. Uuttakin voi kehittää, 
mutta monesti vanhassa parempi, jota voi kehittää vielä hienommaksi.  

  

KiTeNet – Kiusaamisesta terveeseen nettikäytökseen  

KiTeNet jatkuu myös tämän kauden, joten sopikaa tähän liittyvä tilaisuus vanhempainyhdistyksen/koulun 
kanssa. Mikäli haluatte ulkopuolisen asiantuntijan, niin olkaa minuun yhteydessä. Olen sopinut asiasta 
kahden eri henkilön kanssa, jotka ovat valmistautuneet juuri tähän.   

Kyseessä on valtakunnallinen hanke, jonka tarkoituksena on jakaa n. 10 vuotiaiden huoltajille tietoa koulu-
kiusaamisesta ja siihen puuttumisesta. Lisätietoa saa minulta sekä nettivivulta lions.fi/kitenet  

  

Hyvän viikko / Kävelyviikko  

Tänä vuonna Hyvän viikko ja Lions-Kävelyviikko sijoittuvat kumpikin lokakuun alkuun 1.-9.10. Tämän 
kruunaa Hyvän päivä, joka on lauantaina 8.10. Tässä on hieno ajankohta olla yhdessä ja tehdä Hyvää. 
Koko perheen Lions Kävelyviikolla keräämme askelia, kilometrejä, tunteja – liiku missä haluat, miten ha-
luat. Kävelyn kirjauksen voi tehdä osoitteessa jellona.info/diabeteskavely/diabetes/. Kävelyn iloa jaetaan 
myös facebookissa Lions Kävelyviikko-ryhmässä .  

  

Varainhankinta  

Lions-arvat tulevat kevään aikana, mahdollisesti myös uusia palkintoja tulossa.  

Joulukorttiesite on tullut Lion-lehden mukana. Kuluvan kauden osalta korttiaktiviteetti menee aikaisem-
pien vuosien mukaisesti. Muistakaa, että näillä tuotoilla tuetaan lasten ja nuorten hyväksi tehtävää työtä. 
Tuki kohdentuu kansallisesti, mutta myös paikallisesti, sillä klubeille jää puolet myynnin tuotosta. Suunnit-
telussa on myös uusia tuulia, mm. teeman mukaisia yleiskortteja esim. hyvänpäivänkortti, syntymäpäivä-
kortteja ym. Näitä valmistellaan ensikaudelle.   

  
                                                                                           Nenäpäivä 11.11.  
Käteislahjoitusten keräämisestä lippaiden kanssa on luovuttu, joten nyt Leijonat järjestämään erilaisia 
tapahtumia ja tempauksia Nenäpäivä-teemalla. Näistä kannattaa vinkata myös Yle Radio Suomen alue-
toimitukselle, koska ovat kiinnostuneita Nenäpäivä-tempauksista ympäri Suomen. Osallistua voi juuri 
omalla tavallaan, ja pienelläkin panoksella voi saada leijonille myönteistä näkyvyyttä. Lisätietoa kam-
panjasta: nenapaiva.fi  

  

MyLion  

Jotta saamme nämä hienot palvelut näkyväksi, niin muistakaa kirjata ne kaikki MyLion -järjestelmään. Mi-
käli haluatte siihen opastusta, niin ottakaa yhteyttä Mari-Anna Niemeen.  

  

Yhdessä  

Esille nostamani aktiviteetit ovat vain murto-osa palveluista, joita klubinne ovat tehneet tai tulette teke-
mään. Muistakaa, että pienikin apu saattaa olla jollekin iso palvelus. Mikäli koette oman klubinne voimava-
rat liian pieneksi aktiviteettiin, niin muistakaa että teemme tätä Yhdessä. Ottakaa rohkeasti yhteyttä toisiin 
klubeihin tai minuun, niin tehdään tästä mukavaa yhteistä tekemistä.  

  
  
Pasi Kallioinen palvelujohtaja,                      
107 M-piiri pasi.kallioinen@lions.fi  

http://www.nenapaiva.fi/
http://www.nenapaiva.fi/
http://www.nenapaiva.fi/
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Piirikuvernöörin syyskuun 2022 kirje 

 

Hyvät lionit, leot ja puolisot 
 
Syksy alkaa olemaan käsillä ja toiminnan täyteinen kausi on alkanut. Vielä kertauksen 
vuoksi, Lions toiminnan pääteemana on palvelu. Jokainen klubi on paikkakunnallaan palvele-
massa ja rakentamassa omaa paikkakuntaansa paremmaksi paikaksi asua ja elää. 
Tavoitteena meillä on olla paikkakunnan vaikuttavin palvelujärjestö. 
 
Piirikuvernöörin teema ”Yhdessä olemme enemmän”, yhdessä tekemällä niin jäsenenä, klu-
bina, piirinä voimme mahdollistaa palvelumme ja apumme moninkertaiseksi. 
 
Nyt toivottavasti olemme selättäneet sähköpostien liikkumista vaivanneet ongelmat ja saamme 
viestit kulkemaan normaalisti. 
Jos en ole vastannut posteihin on todennäköisin syy, että ne eivät ole saavuttaneet minua. 
 
Tässä vaiheessa kautta on hyvä tarkistaa MyLCI:stä, onko kaikki virkailijat ilmoitettu ja että siellä 
on oikeat henkilöt ja tiedot ajan tasalla. 
 
Myös kannattaa tarkistaa onko yhdistysrekisteriin ilmoitettu kauden nimenkirjoitus oikeuden 
omaavat virkailijat. 
Raportointi MyLCI:iin on hyvin tärkeää, valmennusta tuohon pyritään järjestämään kauden ai-

kana. Muistakaa klubien sihteerit raportoida joka kuukausi, vaikka muutoksia ei olisi. 

Muistakaa maksaa myös JÄSENMAKSUT ajallaan. Käy katsomassa maksut MyLCI:stä. 

MyLCI asioissa neuvontaa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti niemimarianna@gmail.com      

puh. 040-0618127 

Klubi asioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti vmwasell@gmail.com                   

puh. 040-1587889 

Raportointi MyLCI:iin on hyvin tärkeää, valmennusta tuohon pyritään järjestämään kauden ai-

kana. Muistakaa klubien sihteerit raportoida joka kuukausi, vaikka muutoksia ei olisi. 
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Lokakuussa pidämme parina iltana Lions-Info tilaisuuksia 18.10 ja 20.10.2022  
Paikat ilmoitetaan myöhemmin erillisellä kutsulla 

Ensimmäisessä tilaisuudessa 18.10 on pääpaino: MyLCI ja Neuvonta, Valmennus(koulutus), 

Jäsenasiat(kehittäminen), Palvelu, Quest ja Some. 

Toisessa tilaisuudessa 20.10 on MyLCI ja Neuvonta, Valmennus(koulutus), Jäsenasiat(kehit-

täminen),Nuorisovaihto, ARS, LCIF ja Tiedoitus. 

Näihin tilaisuuksiin kannattaa tulla kuuntelemaan ja kertomaan myös omia mielipiteitä.  

Keväällä pidetään vielä tilaisuus MyLCI:stä, muistutuksena tulevan kauden virkailijoiden kirjaami-

sesta ja muista hallinnollisista asioista. 

Lokakuun teema on Nälkä 
10/22 Nälkä (maailman nälkäpäivä 16.10.), webinaari 27.10. 
Muistakaa myös Hyvän Päivä 8.10.2022 

 

Uuden jäsenen kansio 
Kun klubiinne on tulossa uusi jäsen ja tarvitsette uuden jäsenen kansion, ole yhteydessä 
allekirjoittaneeseen. Uuden jäsenen kansioita on myös 1. VDG Arja Tuomisella ja                                   
2. VDG Jorma Pohjuksella 
 

KiTeNet-Kampanja 

Suomen Lions-liiton tukemana on käynnistynyt Kiusaamisesta terveeseen nettikäytökseen,                  

KiTeNet-kampanja, joka voidaan toteuttaa klubeissa vuosina 2021-2023. Kampanja tulee jatku-

maan myös tällä kaudella 2022-2023. 

Lisätietoja palvelujohtaja Pasi Kallioinen pasi.kallioinen@lions.fi p. 050 5556 769. 

Nuorisovaihto 
Piirissämme järjestetään ensi vuonna nuorisovaihtoleiri, tuohon kaivataan apukäsiä ja klubeja, 
jotka järjestävät leirille tuleville ohjelmaa. Asiasta tulee klubeille vielä infoa. Lisätietoja voi kysellä 
Päivi Koivuniemeltä, paivi.koivuniemi@lions.fi tai p.050 408 1382. 
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Lions Quest-koulutus 

Liikuntaseurakoulutus järjestetään syksyllä 27.9 ja 4.10 iltakoulutuksena. Peruskoulutus keväällä 
to-pe 9-10.2.2023  koulutus on kokopäiväinen. Näihin koulutuksiin on jo haku käynnissä.  
Lisätietoja Kirsti Vuorela sähköposti kirsti.vuorela@lions.fi 
p. +358 44 342 5576 

Kauden 2023–2024 piirihallitus 

1.VDG Arja Tuominen kokoaa ensikauden piirihallituksen, suotavaa olisi, että klubit vuorollaan 

kantaisivat vastuun ja osallistuisivat piirin toimintaan. Jos olet halukas tai tiedät sopivan henkilön 

niin rohkeasti yhteys Arjaan, sähköposti tuominenarja401@gmail.com puh. 040-7218305 

Lions-liiton vuosikokous 

Lions-liiton vuosikokous on Raumalla kesäkuussa 2025. Järjestelyvastuussa on LC Rauma/Rei-

mari. Asiantuntemusta kaivataan. Mikäli lähialueella joku henkilö tai taho omaa erikoisosaamista 

jollakin osa-alueella, niin olkaa yhteydessä allekirjoittaneeseen: virtanenppi@gmail.com,                      

petteri.virtanen@lions.fi tai 040 830 2264. 

 

Nyt on tarjolla huippuvalmennusta, hakemus sisään jos on kiinnostusta tuohon valmennukseen: 

Alueellisten lionjohtajien koulutusinstituutti (RLLI) 2023 

Alueellisten lionjohtajien koulutusinstituutin työpaja järjestetään 11.-12.2.2023 Jyväskylässä. Insti-

tuutti järjestetään hybridimuotoisena, eli ennen ja jälkeen työpajaa on etäluentoja ja työpajaviikon-

lopun aikana keskitytään taitoasioiden harjoitteluun. Kurssin tavoitteena on myös tutustua uusiin 

leijonaystäviin iloisissa ja kehittävissä tunnelmissa. 

Lauantaina valmennus alkaa klo 9.00 ja perjantai on varattu matkustamiseen. 

Etäpäivät ovat 2.2.2023 ja 16.2.2023. Instituuttiin otetaan 36 lionia.  

Koulutuksen sisältöjä ovat mm. 

• Lionismin perusteet 

• Tiimityö 

• Moninaisuus 

• Paikalliset tavoitteet 

• Ajanhallinta 

• Julkinen puhe ja siihen valmistautuminen 
DG-tiedote sivu 3  
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• Henkilökohtainen toiminta-ajatus 

• Jäsenten motivointi 

Hakuaika on 7.11.2022 – 6.1.2023. Linkki hakulomakkeeseen tulee lions.fi sivustolle. 

Osallistumismaksu 350 € (arvio) kattaa etävalmennusosion, työpajan, majoituksen (pe-su), ruuat 

ja tilavuokrat. Kannattaa selvittää oman piirin piirikuvernööriltä piirin mahdollinen tuki. 

RLLI - Regional Lions Leadership Institute -työpaja perustuu päämajan alueellisen lionjohtajien 

instituutin materiaaleihin, mutta järjestetään Suomessa omaan toimintaympäristöömme sopeutet-

tuna. Työpajasta saat taitoja myös työelämään ja muihin tilanteisiin, joissa tarvitaan johtajuutta ja 

johtamisen taitoja, koska valmennuksen aiheet ovat pääosin yleisellä tasolla sovellettavissa. Kou-

lutus on avoin kaikille leijonille ja täysi-ikäisille leoille, jotka ovat kiinnostuneet henkilökohtaisten 

johtajuustaitojensa kehittämisestä. 

 

Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutti (ALLI - Advanced Lions Leadership Insti-

tute) 2023 

Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutti järjestetään Oslossa, Norjassa 12.-14.5.2023. Insti-

tuutissa on englannin-, suomen-, ranskan- ja italiankieliset luokat.  

Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutissa (ALLI - Advanced Lions Leadership Institute) on 

kansainvälinen koulutus/valmennus, jossa keskitytään lionjohtajien taitojen kehittämiseen, jotta he 

ovat mm. valmiita johtotehtäviin lohko-, alue- ja piiritasolla. Osallistua voivat lionit, jotka ovat toimi-

neet klubin presidenttinä, mutta eivät ole vielä aloittaneet ensimmäisen varapiirikuvernöörin tehtä-

vässä. 

Tutustu koulutukseen päämajan sivuilla. 

Koulutuksen sisältöjä ovat mm. 

• Johtajuuden perusteet 

• Erinomaisen tiimin rakentaminen 

• Projektijohtaminen ja delegoiminen 

• Erimielisyyksien ratkaiseminen 

• Lions-järjestön toiminta, resurssit ja tuki 

• Julkinen puhe ja siihen valmistautuminen 

• Tulevien lionsjohtajien tunnistaminen ja kehittäminen 
DG-tiedote sivu 4  
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Lisätietoja ja ohjeita hakemuslomakkeen täyttämiseen saat päämajan verkkosivuilta. 

Hakemuksen viimeinen jättöpäivä on 11.2.2023. 

Hakemuksen oltava päämajassa määräaikaan mennessä. 

Hakemuksen voi ja suositellaan lähetettävän sähköisesti. 

Hakemuslomake: https://www.lionsclubs.org/resources/134660966 

Hakemus vaatii sekä piirikuvernöörin, että piirin koulutusjohtajan allekirjoituksen. Varaa riittävästi 

aikaa, että saat ne hoidettua määräaikaan mennessä. 

Päämaja valitsee instituutin osallistujat hakemusten perusteella. 

Kun hakija on hyväksytty osallistumaan instituuttiin, hänelle asetetaan seuraavat vaatimukset: 

• Osallistuu kaikkiin kolmepäiväisen instituutin istuntoihin. 

• Järjestää matkat instituuttiin ja takaisin kotiin. 

• Suorittaa esitehtävät ennen saapumista instituuttiin. 

• Maksaa 125 dollarin osallistumismaksun. 

 

Koulutusjohtaja Aarno Niemi (aarno.niemi@lions.fi) 
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107-M PIIRIHALLITUS 2022-2023 

    

TEHTÄVÄ NIMI KLUBI TOIMIKAUSI 

    
Piirikuvernööri Hannu Nurmikko LC Ulvila 2022-2023 

1. varapiirikuvernööri Arja Tuominen LC Kokemäki/Jokilaakso 2022-2023 

2. varapiirikuvernööri Jorma Pohjus LC Kankaanpää 2022-2023 

Piirisihteeri (CS) Petteri Virtanen LC Rauma/Reimari 2022-2023 

Rahastonhoitaja (CT) Maija Marttila LC Huittinen/Gerda 2022-2023 

Edellinen piirikuvernööri (IPDG) Juha Suonpää LC Kiukainen 2022-2023 

      2022-2023 

Maailman laajuinen toimintaryhmä, GAT     

GAT (puheenjohtaja) Hannu Nurmikko LC Ulvila 2022-2023 

GLT (koulutusjohtaja) Kalevi Sillanpää LC Punkalaidun 2022-2023 

GMT (jäsenjohtaja) Raimo Gröhn LC Ulvila 2022-2023 

GST (palvelujohtaja) Pasi Kallioinen LC Olavi 2022-2023 

      2022-2023 

I Alueen pj Jaakko Viitala LC Karvia 2022-2023 

1. Lohkon pj Ilkka Kallioniemi LC Honkajoki 2022-2023 

2. Lohkon pj Sami Niemensivu LC Kankaanpää 2022-2023 

   

 

II Alueen pj Virpi Vuorinen LC Pori/Sofia 2022-2023 

1. Lohkon pj Emilia Korkeaoja LC Pori / Otava 2022-2023 

2. Lohkon pj Jukka Kallionpää LC Pori/Meri-Pori 2022-2023 

3. Lohkon pj Hannu Haapanen  LC Ulvila 2022-2023 

   

 

III Alueen pj Ari Eskola LC Kiikka 2022-2023 

1. Lohkon pj Petteri Hurskainen LC Huittinen 2022-2023 

2. Lohkon pj Juhani Ramberg LC Harjavalta 2022-2023 

3. Lohkon pj Kalervo Loponen LC Punkalaidun 2022-2023 

   

 

IV Alueen pj Martti Vähätalo LC Laitila/Untamoinen 2022-2023 

1. Lohkon pj Irja Räikkönen LC Rauma/Kanali Helme 2022-2023 

2. Lohkon pj Petri Niemi LC Luvia 2022-2023 

3. Lohkon pj Erno Lähteenmäki 

 

LC Honkilahti 2022-2023 

DG-tiedote sivu 6  
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no Lähteenmäki 

      
 

   
 

 

 

TOIMIALAJOHTAJAT 
  

 

PDG- ja kunnia Juha Suonpää LC Kiukainen 2022-2023 

Perhe ja naisasiavastaava (GMT) Sirkka-Liisa Varjus LC Pori/Katariina 2022-2023 

Quest Kirsti Vuorela LC Nakkila / Emma 2022-2023 

Nuorisovaihto ja -leiri Päivi Koivuniemi LC Huttinen Doris 2022-2023 

Kummilapsitoiminta Leena Marvola-Sine LC Rauma/Kanali Helme 2022-2023 

Tietotekniikka Pekka Tuuna LC Rauma 2022-2023 

Tiedotus/Viestintä Minnamari Salmivaara LC Huittinen/Gerda 2022-2023 

Sosiaalinen media Virpi Äijö LC Ulvila/Aurora 2022-2023 

Kokous- ja juhlatilaisuudet Jari Vuorinen LC Ulvila 2022-2023 

Arne Ritari-säätiö Vesa Kynnysmaa LC Köyliö 2022-2023 

LCIF Veli-Matti Andersson LC Pori/Ulvila 2022-2023 

LEO- toiminta Antti Valavuo LC Rauma/Reimari 2022-2023 

 TOIMIALOJEN TUKIHENKI-

LÖITÄ 

    2022-2023 

Klubien neuvonta Veli-Matti Wasell LC Huittinen 2022-2023 

Sri Lankan  Lions-ystävät Matti Reijonen LC Vampula 2022-2023 

MyLCI admin ja tukihenkilö  Mari-Anna Niemi LC Rauma/Kanali Helme 2022-2023 

Koulutustoimiala Torsti Ruokoski LC Säkylä 2022-2023 

Palvelutoimiala Riitta Valavuo LC Rauma/Fänikk 2022-2023 

Jäsentoimiala Sirkka-Liisa Varjus LC Pori/Katariina 2022-2023 

 

 

 

 

Hyvä alkanutta syksyä kaikille! 

Yhdessä olemme enemmän 
 
Hannu Nurmikko 
DG 2022-2023 
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 

 

Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 

Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 

Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 
-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 

Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 

Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 

 

2. VDG   pohjus@gmail.com 

                jorma.pohjus@lions.fi 
                0400 626845 
 
 
1.VDG    tuominenarja401@gmail.com 
                arja.tuominen@lions.fi 
                040 7218305 
 
 

 

mailto:pohjus@gmail.com
mailto:jorma.pohjus@lions.fi
mailto:tuominenarja401@gmail.com
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Lions Club Katariina-Charlottan kesäajan toimintaa 

Teksti: Sirkka-Liisa Varjus        Kuva: Maaret Laakso-Halmerinne 

 

Lions Club Pori/Katariina ja Lions Club 
Pori/Charlotta ovat yhdistäneet voi-
mansa ja aloittaneet toimintansa tämän 
kauden alussa uutena klubina Lions 
Club Katariina-Charlottana. Uudessa 
klubissa hyödynnetään molempien ai-
kaisempien klubien hyvät aktiviteetit.  
 
Arpojen myynti Porin Ahlaisten mark-
kinoilla on ollut perinteinen Charlottan 
leijonien elokuinen varainkeräysaktivi-
teetti, ja nyt se jatkuu uuden klubin ke-
säkauden aktiviteettina.  
 

Sateinen ja tuulinen markkinalauantai 
verotti markkinaväkeä, mutta siitä huolimatta arpojen myynnissä päästiin mukavaan tulokseen. Myyn-
nistä saadut varat kohdennetaan lapsille ja nuorille. Palkinnot olivat monipuolisia ja laadukkaita ja isom-
pina palkintoina oli tarjolla herkkukasseja.  
 
Arpamyynnin onnistumiseen oli paneuduttu huolella yhteisellä valmistelulla heinäkuun lopussa ja elo-
kuun alkupuolella. 

 

 

 

Lions Club Huittinen/Gerdalle uusia jäseniä 

 5.9.2022 kuukausikokouksessa                       Minnamari Salmivaara, Lions Club Huittinen/Gerda 

 

 

Katariina-Charlotat Ahlaisten markkinoilla elokuussa arpamyyntipöytänsä äärellä 

 

Uudet siirtojäsenet                          

Riitta Heikkilä ja Aikku Isotalo 

Uudet jäsenet                                      

Päivi Vahela ja Sonja Huhtala 

Presidentti Mirva Törmä piti vastaanottoseremonian uusille 

jäsenille. Kummina toimii Maija Marttila. 
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Lions Club Pori/Karhun toimintakausi käynnistyi myötätuulessa  

   Teksti ja kuvat:  Olli-Pekka Varjus, Lions Club Pori/Karhu 

 

Karhujen toimintakausi käynnistyi mukavan yhdessäolon                     
merkeissä syyskuun alun kokouksella, joka pidettiin perinteisesti 
yhdessä puolisojen kanssa Porin Reposaaressa ravintola                           
Merimestassa.  
 
Kokousvieraina viihtyivät Arne Ritari -säätiön M-piirin toimikun-
tapuheenjohtaja Vesa Kynnysmaa puolisonsa kanssa. Erityisinä                 
kohokohtina illassa olivat uuden jäsenen vastaanottaminen klu-
biin sekä Karhujen saaman palkinnon vastaanottaminen. 
 
 
Uuden jäsenen vastaanotto kauden alkajaisiksi 

 
Syyskuun kokouksen aluksi klubiin vastaanotettiin uusi jäsen pe-
rinteisin menoin. Illan aikana käynnistyi myös perehdytys leijo-
naksi kokouskäytäntöjen seuraamisella ja klubin leijonakonkarei-
den johdatuksella. 
 
 

Arne Ritari -säätiön adressien myyntikilpailussa 1. sija 

 
Toimikuntapuheenjohtaja Vesa Kynnysmaa toi terveisinä Kar-
huille palkintosertifikaatin Kouvolan vuosikokouksesta.  
 
Kaudella 2021–2022 Karhut olivat parhaita Arne Ritari -säätiön 
adressien myynnissä.  
 

 

 

 

Lions Club Kokemäki/Jokilaakso aloitti 

kauden siivouskävelyllö 

 

 

 

Klubin uusin jäsen Henri Järvinen ja                 
hänen kumminsa Antti Raitaniemi                        

jäseneksiottoseremoniassa 

ARS-toimikuntapuheenjohtaja Vesa Kynnysmaa luovuttamassa                  
palkintosertifikaattia klubin varapresidentille Arto Rouvanmäelle 

 

Uusi kausi aloitettiin siivouskävelyn 
merkeissä Kokemäellä. Kaunis au-
rinkoinen keli helli ojanpientareilla 
viliseviä leijonia 

 
 
 

Tina Viberg 
LC Kokemäki/Jokilaakso 
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Koko perheen Lions Kävelyviikko järjestetään tänä syksynä samaan aikaan Lions-
liiton Hyvän Viikon kanssa – liiku missä haluat, miten haluat. Kävele yksin tai kave-
rin kanssa, haasta oma klubi tai muu ryhmä mukaan. 

Kävelyn iloa jaamme facebookissa Lions Kävelyviikko-ryhmässä. 
Sieltä löydät myös ideoita “mitä kaikkea voin yhdistää kävelyyn”. 
 

Facebookin  tiedon mukaan kävelyyn osallistuvat mm. 

Lions Club Rauma Reimari             +    Lions Club Rauma/Kanali Helme Lions Club Pori/Sofia 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/796863307889244
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Lions Club Kokemäki/Jokilaakson aktiviteetit kauden alussa 
 

 
 Lahjoitimme heti 
kauden alussa ke-
sälle neulottuja 
peittoja sekä Har-
javallan että Koke-
mäen neuvoloihin 
vastasyntyneille 
vauvoille. 
 
Myös pikkuäideille 
on neulottu nu-
kenpeittoja ja nii-
den saajat olivat 
erittäin iloisia 
 
 
 
Harjavallassa Siltalanpuistossa olimme laulattamassa 
vanhuksia. Kuvassa klubimme presidentti, joka oli tilai-
suuden seremoniamestarina. Tutut vanhat laulut rai-
kuivat noin 20 vanhuksen kanssa. 

 
Tina Viberg, LC Kokemäki/Jokilaakso 

 

 

Lions Club Ulvila/Auroran  

Yhteistyössä on voimaa! 

 
On ilo tehdä 3. sektorin toimijoiden kanssa yhdessä hyvää. Lions Club Ulvila/Auroran lionit 
jatkoivat perinnettä Nälkäpäivä-keräyksessä SPR Ulvilan osaston kanssa. Järjestimme arpajai-
set vuosijuhlassamme ja lahjoitimme tuoton Nälkä-

päivä-keräykseen. Viime keväänä olimme mukana     
lipaskeräyksessä, kun SPR keräsi ukrainalaisille      
avustuksia.  
 

Ei aina tarvitse olla itse tekemässä omaa isoa aktivi-
teettia, voihan sitä olla mukana tekemässä hyvää      
yhdessä - joko muiden Lions-klubien tai vaikkapa yh-
distysten kanssa. Keiden kanssa sinun klubisi on              

tehnyt yhteistyötä? 

 

Teksti ja kuva: Virpi Äijö, LC Ulvila/Aurora 
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Terveiset toimituksesta 

 

M-viesti ilmestyy helmikuussa 2023, aineistopäivä 15.12.2022. 

ELionMviesti julkaistaan kaudella 2022-2023 aina kuukauden viimeinen päivä ja siihen materiaali 25. päi-
vään mennessä. Kuvat erikseen ja teksti .doc muodossa sähköpostiin minnamari.salmivaara@hot-
mail.com tai minnamari.salmivaara@lions.fi 

   Lähettäkää kuvia ja tekstiä aktiviteeteistanne sähköpostiini, kiitos! 

 

Jos MyLCI päivityksiä puuttuu vielä klubiltasi, päivittäkää kauden virkailijat järjestelmään. 
MyLCI/ MyLion -neuvojana toimii Mari-Anna Niemi.                                                                             

Sähköposti: niemimarianna@gmail.com ja puhelin:0400 618 127. 

Muistakaa maksaa myös JÄSENMAKSUT ajallaan. Käy katsomassa maksut MyLCI:stä. 

 

Piirin Näkyvyys-paketti on lainattavissa ja niitä voi kysyä Arjalta tuominenarja401@gmail.com / arja.tuo-
minen@lions.fi  040 7218305 tai Jormalta  pohjus@gmail.com / jorma.pohjus@lions.fi  0400 626845.                                                                                      
 
Ensi tuntuma Näkyvyys-pakettia käyttäneiltä on, että sen kokoaminen on helppoa! Eli lisää näkyvyyttä 
tapahtumillenne helposti saatavilla. 
 
 
Leijona-Info ( ent. Alueseminaari) järjestetään tällä kaudella vain kahdessa paikassa. 
Päivämäärät ovat tiistai 18.10.2022 ja torstai 20.10.2022.  Infoissa esitellään piirikuvernööri kirjeessä nä-
kyvät asiat. Aiheet ovat lähes identtiset.   
 
Juuri tulleen tiedon mukaan 18.10. info pidetään Porissa ja 20.10. Huittisten suunnalla.   
 
 
 
 

  

 
Minnamari 
 

 

 

 

 

 

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 
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